Директору  МБОУ СШ №37   г .Архангельска

                                                       С. В.   Козяр

_______________________________________________ ,

                                                        (Ф.И.О. родителя)

                                   проживающей(его) по адресу: г. Архангельск,

 ул. ____________________________д._______кв.______

              тел. ________________________;

заявление.

Прошу зачислить  в  группу «Школа  будущего  первоклассника»  мою

дочь/моего сына   (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________

                                                   (Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________________________________

                                                    (дата, место рождения)

Посещает  МБДОУ № _____

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать - _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)

Отец - _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)

С Уставом МБОУ СШ № 37, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  образовательной

программой предшкольной подготовки, постановлением мэрии города Архангельска о

закрепленной территории, положением об оказании платных дополнительных

образовательных услуг  ознакомлен(а).

 ______________                                   _________ (_______________________)

       (дата)                                                        (подпись, расшифровка)

Работать с персональными данными родителей (законных представителей)  и

ребенка разрешаю.

 __________________  (подпись)

                                       Директору  МБОУ СШ №37   г .Архангельска

                                                       С. В.   Козяр

_______________________________________________ ,

                                                        (Ф.И.О. родителя)

                                   проживающей(его) по адресу: г. Архангельск,

 ул. ____________________________д._______кв.______

              тел. ________________________;

заявление.

Прошу зачислить  в  группу «Школа  будущего  первоклассника»   мою

дочь/моего сына   (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________

                                                   (Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________________________________

                                                    (дата, место рождения)

Посещает  МБДОУ № _____

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать - _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)

Отец - _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)

С Уставом МБОУ СШ № 37, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной

программой предшкольной подготовки, постановлением мэрии города Архангельска о

закрепленной территории, положением об оказании платных дополнительных

образовательных услуг ознакомлен(а).

 ______________                                   _________ (_______________________)

       (дата)                                                        (подпись, расшифровка)

Работать с персональными данными родителей (законных представителей)  и

ребенка разрешаю.

 __________________  (подпись)